



## HHF Invest ApS

Trettenstykkerne 1 A  
4700 Næstved  
CVR-nr. 34058504

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.04.2025

---

**Henrik Hostrup Folkersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HHF Invest ApS

Trettenstykkerne 1 A

4700 Næstved

CVR-nr.: 34058504

Stiftelsesdato: 22.11.2011

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Henrik Hostrup Folkersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14.974 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(247.369)	(225.783)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(247.369)</b>	<b>(225.783)</b>
Personaleomkostninger	1	(664.330)	(600.174)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(911.699)</b>	<b>(825.957)</b>
Andre finansielle indtægter		21.405.355	48.170.934
Andre finansielle omkostninger		(923.767)	(413.815)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.569.889</b>	<b>46.931.162</b>
Skat af årets resultat	2	(4.595.256)	(10.325.952)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.974.633</b>	<b>36.605.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	10.000.000
Overført resultat		14.474.633	26.605.210
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.974.633</b>	<b>36.605.210</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.784	287.550
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>47.784</b>	<b>287.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.784</b>	<b>287.550</b>
Tilgodehavende skat		1.427.906	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.427.906</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		153.756.016	158.870.758
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>153.756.016</b>	<b>158.870.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.203.581</b>	<b>1.622.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>159.387.503</b>	<b>160.493.716</b>
<b>Aktiver</b>		<b>159.435.287</b>	<b>160.781.266</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		149.658.237	135.183.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>150.238.237</b>	<b>145.263.604</b>
Bankgæld		9.100.370	9.119.084
Skyldig skat		0	6.314.592
Anden gæld		96.680	83.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.197.050</b>	<b>15.517.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.197.050</b>	<b>15.517.662</b>
<b>Passiver</b>		<b>159.435.287</b>	<b>160.781.266</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	135.183.604	10.000.000	145.263.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	14.474.633	500.000	14.974.633
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>149.658.237</b>	<b>500.000</b>	<b>150.238.237</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	664.330	600.174
	<b>664.330</b>	<b>600.174</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.363.551	10.325.952
Regulering vedrørende tidligere år	231.705	0
	<b>4.595.256</b>	<b>10.325.952</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	47.784	287.550
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(239.767)	4.518

47.784 DKK af balancesummen er investeret i niveau 3 investeringer. Værdiansættelse er baseret på rapporting fra fond manageren. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse af metode m.v.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til kapitalfonde på 119 t.kr.
